Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

22.04.2004    337 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2004      №  337

г. Мариинский  Посад

О Плане мероприятий по торговому и

бытовому обслуживанию участников

Великой Отечественной войны

        В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики от 13 ноября 2002 года № 128 «О подготовке и проведении в Чувашской Республике 60-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»           п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по торговому и бытовому обслуживанию участников Великой Отечественной войны.

2. Ответственным исполнителям еженедельно по понедельникам представлять информацию о ходе выполнения мероприятий в отдел экономики и труда.

3. Контроль за исполнением Плана мероприятий по торговому и бытовому обслуживанию участников Великой Отечественной войны возложить на начальника отдела экономики и труда Смирнову Н.В. и начальника отдела социальной защиты населения Малеева В.И.

Глава                                                                                     А.Т. Юдин